
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

 

U C H W AŁ A  N R  26 / 5 7 /2 01 3  
z  dn ia  2 2  k w ie tn ia  2 01 3  r ok u  

w  s p r a w i e  ok r e ś l e n i a  w y so k oś c i  op ł a t  z a  p os t ę p o wa n i e  z w i ąz a n e   
z  p r z y j ę c i em  n a  s tu di a  w  r o ku  a k a de m i ck i m  2 01 3 /201 4  

 
 
 
 
Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-
szym Senat UMFC postanawia, co następuje: 
 
§1. Uchwala się utrzymanie opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia 
w roku akademickim 2013/2014 roku na poziomie roku ubiegłego tj. w wysokości 150 
złotych (sto pięćdziesiąt złotych). 
 
§2. Opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim 
2013/2014 roku w kwocie 150 złotych pobiera się za sprawdzenie wiedzy i umiejętno-
ści na każdym kierunku studiów, na jaki zdaje kandydat. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 
 
 
 

 
 
 
 


